Rocznie Rsr, 9 kop. —

Półrocznie ,, 4 ,, 50.
Kwartalnie , 2 25.

Na Prowincyi z przesyłką:

Rocznie Rsr. 12.
Półrocznie
Kwartalnie

6.
„ • 3.

Prenumerować można we wszystkich księgarniach i kanto

rach pism peryjodycznych.

Adres Redakcyi: Warszawa, ulica Bracka Nr 7.

Warszawa, dnia 7 (19) Kwietnia 1881 roku.

■

Дозволено Цензурою. Варшава, 7 Апреля 1881 г.

W SPAWIE MUZEUM
I WYDAWNICTW ARCHEOLOGICZNYCH.

Korespondent krakowski „Echa“ w N-rze 67 poruszył myśl wa
żną w zakresie pracy reprezentowanej przez nasze pismo.

List ten nosi adres następujący: „Dem Ernuesten furnehmen Herrn
Petter Arnberg Muntzmeistern zu franckfurt meim günstigen Herrn Ohmen
vundt gunt freundt.”

Współka zawartą, została, jak widzę z drugiego dokumentu, którym
jest odezwa Magistratu miasta Hagenau w Alzacyi pod dniem 17 (27)
Lipca 1604 r. do Magistratu miasta Frankfurtu nad Menem adresowana.
Ernest Knorr, podówczas już myncarz w Hagenau wnosi prośbę do Magi
stratu miasta swego, w której przedstawia, że w 1590 r. zawarł z Piotrem
Arnbergiem umowę współki o administracyję mennicy w Polsce, źe każdy
z nich zarówno do kosztów urządzenia jak i zysków w równych miał przy
chodzić częściach.